
Zadávací dokumentace

dle ustanovení § 44 zák. Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky
zadávanou v užším řízení dle § 28 a násl. zákona

Název veřejné zakázky

"Zvýšení dostupnosti leT služeb a bezpečnosti dat v souladu se zákonem
o kybernetické bezpečnosti"

Zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku
veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 513853

Zadavatel:

Česká republika - Energetický regulační úřad
se sídlem Masarykovo náměstí 91/5,58601 Jihlava

IČ 70894451

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky
na dodávky dle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. Práva
a povinnosti v této dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem.
Pokud dojde k rozporu mezi údaji uvedenými v textové části zadávací dokumentace a údaji
uvedenými v oznámení o zakázce, platí údaje uvedené v oznámení o zakázce.



1. Identifikační údaje o zadavateli, oprávněné osoby

Název zadavatele:
IČ:
Sídlo zadavatele:
Osoba oprávněná
jednat jménem zadavatele:

Česká republika - Energetický regulační úřad
70894451
Masarykovo náměstí 91/5, Jihlava 586 01

Ing. Vladimír Kabelka, MBA - ředitel sekce provozní

Profíl zadavatele: https://zakazky.eru.cz

Dle § 2 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, je
ČR-Energetický regulační úřad veřejným zadavatelem (dále "Zadavatel").

Zadavatel se nechává dle § 151 zákona při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím
řízením zastoupit společností OTIDEA a.s., IČ: 27142442, Thámova 681/32, 186 00 Praha 8.
Zájemci jsou povinni veškerou korespondenci související s veřejnou zakázkou doručovat na adresu
společnosti OTlDEA a.s. Kontaktní osobou je Mgr. Kateřina Koláčková (tel. 295 565 120).

2. Účel a předmět veřejné zakázky

2.1. Účel veřejné zakázky
Účelem této veřejné zakázky je realizace projektového záměru Zvýšení dostupnosti K'T služeb
a bezpečnosti dat v souladu se zákonem o kybernetické bezpečnosti v ERÚ.

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení platformy pro zvýšení bezpečnosti a dostupnosti
datových center ERÚ. Cílem je jednak rozšířit a zvýšit výkon stávajících systémů a zajištění servisu
na stávající i nové technologie a zároveň zajistit řízení informační bezpečnosti v provozu systémů
a technologií v souladu se zákonem č. 18112014 Sb. o kybernetické bezpečnosti (ZKB).

Předmětem veřejné zakázky je zejména:
a) dodávka a instalace serverů;
b) dodávka a instalace datových úložišť;
c) dodávka a instalace serverové virtualizace;
d) dodávka a instalace diskové virtualizace;
e) dodávka a instalace infrastruktury storage;
f) dodávka a instalace firewallů včetně monitoringu;
g) dodávka a instalace programového vybavení;
h) implementace, dokumentace, školení;
i) technická podpora a servis;

Součástídodávky a instalace dále bude:
a) zpracování projektu realizace, který bude obsahovat analýzu současného stavu. Projekt

realizace předá Zájemce Zadavateli v termínu do 3 týdnů od podpisu smlouvy. Dodávka
technologických komponent a instalační práce budou podmíněny akceptací projektové
dokumentace Zadavatelem. Projektová dokumentace bude vypracována v písemné
i elektronické podobě, ve formátu MS Word/Excel, MS Visio a PDF. Zadavatel si
vyhrazuje právo vyžádat si od Zájemce předvedení ukázky funkčního řešení vybrané
části architektury. Např.: pokud se v průběhu hodnocení projektové dokumentace
vyskytnou pochybnosti hodnotící komise o funkčnosti řešení nebo o pravdivosti

Stránka 2 z 9



informací uvedených k některým částem řešení nebo o kompatibilitě nějakých částí
řešení v rámci celého řešení. V případě, kdy předložený projekt nelze ze strany
Zadavatele akceptovat, může Zadavatel odstoupit od smlouvy;

b) vypracování dokumentace konečného zhotovení v písemné i elektronické podobě,
ve formátu MS Word/Excel, MS Visio a PDF;

Zájemce provede kompletní implementaci včetně provedení testů redundance a odolnosti proti
plánovanému selhání jednonásobné chyby u redundantních komponent. Zájemce bude při
implementaci dodržovat zásady projektového řízení. Součástí implementace bude odpovídající
školení obsluhy v nezbytně nutném rozsahu.

Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v příloze č. 1 zadávací dokumentace.

Záruční doba

Záruční doba díla bude sjednána na 60 měsíců a bude se vztahovat rovněž na veškerý software,
který je součástí dodávaného hardware, včetně práva Zadavatele na poskytování nových verzí
software.

Technická podpora a servis

Pod pojmem technická podpora se rozumí:
a) průběžné provádění inovace produktů, jejich jednotlivých technologických částí

a příslušného software, zejména update a legislativní update, upgrade a legislativní
upgrade;

b) pod pojmem update se rozumí taková verze produktu, u které se oproti předcházející
verzi produktu mění jeho funkčnost, a to na základě změny jakékoliv skutečnosti, podle
které byla celá funkčnost tohoto produktu vytvořena, ale nemění se struktura dat
datového fondu, se kterým tato verze produktu pracuje. V případě, že změna funkčnosti
tohoto produktu byla provedena pouze na základě legislativních změn, je nová verze
tohoto produktu jeho "legislativním updatem" ;

c) pod pojmem upgrade se rozumí taková verze produktu, u které se oproti předcházející
verzi tohoto produktu mění jeho funkčnost, a to na základě změny jakékoliv
skutečnosti, podle které byla celá funkčnost produktu vytvořena, a zároveň se mění
struktura vět datového fondu, se kterým tato verze produktu pracuje. V případě, že
změna funkčnosti tohoto produktu a změna struktury dat datového fondu, se kterým
tento produkt pracuje, byla provedena pouze na základě legislativních změn, je nová
verze tohoto produktu jeho "legislativním upgradem" ;

d) poskytování update a upgrade produktu vzniklé legislativními změnami a požadavky
Zadavatele či samostatnou nevynucenou inovační činností Zájemce;

e) distribuce nových verzí produktu, bezpečnostních a funkčních oprav (patch)
zpřístupněním pokynů k jeho elektronickému stažení Zadavatelem z datového úložiště
Zájemce;

f) poskytování přístupu k databázi řešených problémů a přístupu k technické podpoře
výrobce;

g) konzultace a proaktivní činnosti pro zajištění shody se zákonem č. 181/2014 Sb.
o kybernetické bezpečnosti (ZKB). Proaktivní činností rozumíme např. analýzu logů,
vyhledávání zranitelností, testování a instalace záplat, testování záloh atd;

h) provozní proaktivní monitoring jednotlivých technologických celků;
i) služba Hot-line formou telefonické podpory pro zaměstnance Zadavatele pro řešení

technických problémů, poradenství a konzultace;
j) služba servisního portálu pro zaměstnance Zadavatele pro hlášení závad dle

jednotlivých kategorií, řešení technických problémů, poradenství a konzultace;

Pod pojmem servis se rozumí:

Stránka 3 z 9



a) servis a řešení provozních problémů jednotlivých technologických celků vzniklých při
jejich užití Zadavatelem;

b) provádění konfiguračních prací na technologických celcích na základě požadavků
Zadavatele v místě instalace nebo prostřednictvím vzdáleného přístupu;

c) provádění pravidelných profylaktických prohlídek v intervalu 1 x za 6 měsíců;
d) poskytování služby Hot-line formou telefonické podpory pro řešení technických

problémů, poradenství a konzultace;
e) poskytování služby servisního portálu pro hlášení závad požadavků na servis,

poradenství a konzultace;
f) seznam servisních činností, zařízení a způsob jejich údržby bude uveden v projektu

realizace;
g) aplikace technických opatření a doporučení Národního centra kybernetické bezpečnosti

(NCKB) ;
h) pro zajištění technické podpory a servisu bude uzavřena smlouva o poskytování ICT

služeb, závazný návrh viz příloha č.3;

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky
Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky v Oznámení předběžných informací následovně:

KódCPV:
72317000-0
72315000-6

ukládání dat
správa a podpora datových sítí

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená Zadavatelem podle § 13 a násl. zákona činí:
15.500.000,- Kč bez DPH za dodávku řešení (tj. bez nákladů servisní smlouvy).

Předpokládaná roční hodnota servisních nákladů činí: 1.500.000,- Kč bez DPH.
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky tedy činí 17.000.000,- Kč bez DPH.

2.5 Další upřesnění Zadavatele
Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny
v této zadávací dokumentaci.
Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, že pokud se kdekoliv
objevují odkazy na obchodní jména, názvy, specifická označení zboží, služeb a výrobků, která platí
pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního
a technologického standardu a Zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně
a technicky obdobných řešení.

3. Doba plnění veřejné zakázky

Doba plnění veřejné zakázky je stanovena následovně:

Předpokládaný termín zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy

Předpokládaný termín ukončení plnění do 4 měsíců od podpisu smlouvy

4. Místo plnění veřejné zakázky

4.1 Sídlo úřadu:
Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava, GPS: 49°23'44.390"N, 15°35'29.224"E;

Stránka 4 z 9



4.2 Dislokovaná pracoviště:

Tolstého 1914/15,58601 Jihlava, GPS: 49°23'57.315"N, 15°35'5.975"E

Partyzánská 117, 17000 Praha 7, GPS: 5006'30.290"N, 14°26'12.808"E
Provozní 5491/1, 722 00 Ostrava-Třebovice, GPS: 49°50'20.839"N, 18°1ľ19.312"E.

Odboje 1941/1, 702 00 Ostrava, GPS: 49°49'56.674"N, 18°16'36.081"E

5. Obchodní a platební podmínky

5.1 Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní a platební podmínky, a to
závazný návrh smlouvy o dílo a závazný návrh servisní smlouvy. Návrhy smluv tvoří přílohy Č. 2
a 3 této zadávací dokumentace (jednotlivě dále jen "návrh smlouvy").
5.2 Návrh smlouvy musí být ze strany Zájemce podepsán statutárním orgánem nebo osobou
prokazatelně oprávněnou zastupovat Zájemce; v takovém případě doloží Zájemce toto oprávnění
v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy nebo
kopie podepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu smlouvy.

5.3 Zájemce je povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně
Zájemce, a to v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení Zájemce jednoznačné
a dostatečně jasné.

5.4 Zájemce doplní požadované údaje do návrhu smlouvy, přičemž není oprávněn činit další změny
či doplnění návrhu předmětné smlouvy, s výjimkou údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro
doplnění ze strany Zájemce nebo u kterých to vyplývá z této zadávací dokumentace.

5.5 Právní vztah vzniklý na základě smlouvy se bude řídit platnými právními předpisy České
republiky, všeobecně závaznými právními předpisy Evropské unie a příslušnými českými
technickými normami.

5.6 Návrh smlouvy rovněž musí respektovat ustanovení občanského zákoníku a dalších právních
předpisů, které se vztahují na provádění veřejné zakázky.

5.7 Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění Zadavatele, uvedená
v této zadávací dokumentaci, v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude
vyřazena dle § 76 odst. 1 zákona.

6. Požadavky na způsob zpracování ceny plnění

6.1 Zájemce je povinen zpracovat cenu plnění v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena
v Kč v tomto členění: cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a cena včetně
DPH.

Nabídková cena bude pro účely hodnocení posuzována bez daně z přidané hodnoty, a zpracována
do níže uvedené tabulky:

Řádek Cena vKč bez DPH v Kč Cena v Kč s DPHDPH

1. Cena řešení* (doplní Zájemce) (doplní (doplní Zájemce)Zájemce)

Cena za poskytování (doplní2. servisních služeb po dobu 12 (doplní Zájemce) (doplní Zájemce)
měsíců Zájemce)

Stránka 5 z 9



Cena za nabízené řešení
celkem

(doplní Zájemce) (doplní (doplní Zájemce)3.
(prostý součet hodnot v Zájemce)
řádcích 1.+ 2.)

*Cenaza nabízené řešení bez smlouvy o poskytování ICT služeb.

Celkovou nabídkovou cenu Zájemce uvede v krycím listu nabídky jako celkovou cenu plnění.

6.2 Celková cena plnění uvedená v krycím listu nabídky a v návrhu smlouvy musí být stanovena
jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zájemce je povinen do ceny plnění zahrnout
všechny náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky dle této zadávací
dokumentace vzniknou nebo mohou vzniknout, podrobnosti stanoví návrh smlouvy.

6.3 Jednotlivé číselné údaje je Zájemce povinen stanovit, příp. zaokrouhlit, na celá čísla.

7. Závaznost požadavků Zadavatele

7.1 Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci a v přílohách zadávací dokumentace
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je Zájemce
povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků
Zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích
podmínek s následkem vyloučení Zájemce ze zadávacího řízení.

8. Prohlídka místa plnění
8.1 Prohlídka místa plnění se s ohledem na povahu zakázky nepředpokládá.

9.Poskytování zadávací dokumentace a dodatečné informace
k zadávacím podmínkám

9.1 Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech
nezbytných pro zpracování nabídky, mohou Zájemci požadovat dodatečné informace k zadávacím
podmínkám. Dotazy k zadávacím podmínkám mohou Zájemci zasílat písemnou formou nebo
elektronicky kdykoliv v průběhu lhůty pro podání nabídek, nejpozději však 6 pracovních dnů před
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí
být písemná a musí být doručena na adresu: OTIDEA a.s., Thámova 681/32, 186 00 Praha 8 nebo
elektronická doručená do datové schránky OTIDEA a.s.; ID datové schránky 7b5fixj nebo
elektronicky na e-mail zakazky@otidea.cz.

9.2 V žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje
Zájemce. Zadavatel v zákonné lhůtě odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám,
případně související dokumenty, vč. přesného znění žádosti, všem Zájemcům, kteří požádali
o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel
je oprávněn poskytnout Zájemcům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí
žádosti.

9.3 Zadavatel uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti na profilu Zadavatele.

10. Lhůta a místo pro podání nabídek
Lhůtapro ..p'Qq~~i.nabídek:

Mi~tQ.RQg~rrj_nabídek:

do 2. května 2016, 10:00 hod.

OTlDEA a.s., Thámova 681/32, 18600 Praha 8

Stránka 6 z 9



Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za včasné
doručení nabídky nese odpovědnost Zájemce.

Zadavatel nepřipouští podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji.

11. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky

11.1 Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky s uvedením
výzvy "Neotevírat". Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné dle § 71 odst. 6 a 7 zákona
vyrozumět Zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo
jako jediná.

11.2 Nabídka bude obsahovat v souladu s § 68 zákona:

a) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat Zájemce či jednat jeho
jménem;

b) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném
poměru u Zadavatele, či prohlášení o tom, že žádný statutární orgán nebo člen
statutárního orgánu v takovém poměru k Zadavateli nebyl;

c) má-li Zájemce formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek;

d) prohlášení Zájemce o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou;

Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce
lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u Zadavatele, či
prohlášení o tom, že žádný statutární orgán nebo člen statutárního orgánu v takovém poměru
k Zadavateli nebyl, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná hodnota přesahuje 10 % základního
kapitálu, má-li Zájemce formu akciové společnosti a prohlášení Zájemce o tom, že neuzavřel
a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou
veřejnou zakázkou může Zájemce zpracovat dle předlohy, která tvoří přílohu č. 5 této zadávací
dokumentace.

11.3 Součástí nabídky musí být rovněž dokumentace obsahující podrobný popis a technickou
specifikaci zboží nabízeného Zájemcem k plnění veřejné zakázky (např. technické listy, produktové
listy, návody k použití apod.), ze které bude Zadavatel schopen posoudit, zda nabízené zboží
splňuje technické podmínky a požadavky Zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky.
11.4 Zájemce může podat pouze jednu nabídku. Zájemce, který podá nabídku, nesmí být současně
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný Zájemce v tomtéž zadávacím řízení prokazuje
kvalifikaci. Pokud Zájemce podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími Zájemci, nebo je
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný Zájemce v tomtéž zadávacím řízení prokazuje
kvalifikaci, Zadavatel všechny nabídky podané takovým Zájemcem vyřadí. Zájemce, jehož nabídka
byla vyřazena, Zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení Zájemce
včetně důvodu Zadavatel bezodkladně písemně oznámí Zájemci.

11.5 Zadavatel doporučuje, aby v nabídce byly na krycím listu uvedeny:
a) identifikační údaje o Zájemci v rozsahu uvedeném v § 17 písm. d) zákona;
b) podpis oprávněné osoby a datum podpisu;
c) nabídková cena;
d) příp. další údaje;

Vzor krycího listu tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.

Stránka 7 z 9



11.6 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje)
a podepsána oprávněnou osobou.
11.7 Zájemce předloží nabídku v listinné formě v originále. Zadavatel doporučuje, aby všechny
listy nabídky buly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny proti
jejich vyjmutí z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny
stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou řadou.
11.8 Zadavatel doporučuje, aby Zájemce předložil nabídku vedle listinné formy též v elektronické
podobě umožňující prohledávání textu na jednom technickém nosiči dat (CD či DVD). Informace
na CD mají pouze informativní povahu.
11.9 Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla předložena v následující struktuře:

a) krycí list nabídky s nabídkovou cenou;
b) obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh;
c) návrh smluv podepsaný osobou oprávněnou zastupovat Zájemce či jednat jeho jménem;
d) ostatní dokumenty včetně prohlášení dle § 68 zákona;
e) údaj o celkovém počtu listů nabídky;

12. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou Zájemci svou nabídkou vázáni) činí 120 dnů a začíná běžet
v souladu s § 43 zákona okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 43 zákona
se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.

13. Otevírání obálek

Otevírání obálek s nabídkami se bude konat dne 2. května 2016 v 10:05 hodin ve společnosti Otidea
a.s., Thámova 681/32, 186 00 Praha 8. Otevírání obálek je oprávněn se účastnit Zájemce (jedna
osoba za Zájemce, která se prokáže plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho
člena), který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.

14. Další podmínky a práva Zadavatele

14.1 Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. Nabídky se Zájemcům
nevracejí a zůstávají u Zadavatele jako součást dokumentace o veřejné zakázce.

14.2 Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky v souladu se
zákonem.
14.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s platnou právní úpravou
zadávání veřejných zakázek (§ 84 zákona).
14.4 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy
s vybraným Zájemcem, popřípadě se Zájemcem, se kterým může být uzavřena smlouva, je
příslušný povinen o této změně Zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě změny
v kvalifikaci Zájemce se postupuje dle § 58 zákona

14.5 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.
14.6 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce Zájemce i u třetích osob
a Zájemce je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.
14.7 Zájemce je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou
obsažené v této smlouvě a dále o všech skutečnostech a informacích, které mu byly v souvislosti

Stránka 8 z 9



j

.. s touto smlouvou nebo jejím plněním jakkoliv zpřístupněny, předány či sděleny, nebo o nichž se
jakkoliv dozvěděl, vyjma těch, které jsou v okamžiku, kdy se s nimi Zájemce seznámil,
prokazatelně veřejně přístupné nebo těch, které se bez zavinění Zájemce veřejně přístupnými stanou
(dále jen "důvěrné informace"). Zájemce nesmí důvěrné informace použít v rozporu s jejich
účelem, nesmí je použít ve prospěch svůj nebo třetích osob a nesmí je použít ani v neprospěch
Zadavatele. Povinnosti dle tohoto odstavce je Zájemce povinen zachovávat i po zániku této
smlouvy, vyjma případů, kdy se důvěrné informace stanou prokazatelně veřejně přístupné bez
zavinění Zájemce. Povinnosti dle tohoto odstavce se nevztahují na případy, kdy je Zájemce povinen
zveřejnit důvěrnou informaci na základě povinnosti uložené Zájemci právním předpisem nebo
rozhodnutím orgánu veřejné moci.

15. Seznam příloh

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy:

Příloha Č. 1 - Vymezení požadavků Zadavatele na plnění veřejné zakázky
Příloha Č. 2 - Návrh smlouvy o dílo

Příloha Č. 3 - Návrh smlouvy o poskytování leT služeb

Příloha Č. 4 - Krycí list
Příloha Č. 5 Předloha čestného prohlášení o statutárních orgánech, vlastnících akcií a zakázaných

dohodách

V Jihlavě dne 21. března 2016 i-I................. . .
Ing. Vladi Kabelka, MBA

ředitel sekce provozní

;t~"!.r;~,'f:f.i[j;~1iC1!'{HfGUutNi OOil
b ~<"Masarykovo náměstí 5

586 01 Jihlava
IČ: 70 89 44 51

11

Stránka 9 z 9


